
中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包（EPC）项目经理部石
材材料采购招标公告

 

1. 招标条件招标条件

中交二公局第七工程有限公司接受委托为中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包（EPC）项目经

理部筹备使用的石材组织招标采购，招标项目资金来自业主，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现启动公开招标工作，本次招标采用

电子化招标投标方式。请符合资格条件要求的供应商积极参加本次投标。

2. 招标编号和内容招标编号和内容

2.1 项目概况

本工程以6号路为界，往北至5号路为本项目建设范围，建设范围内共有7条道路(现状5号路、10号路、11号路、30号路、2号路、1号路、

12号路)，共计9.813km。其中5号路提升道路长度为1.742km、10号路为1.796km、11号路1.899km、30号路0.744km、2号路1.686km、1号路

1.150km、12号路0.796km。，工程建设拟对现状道路进行精细化改造，提升沿线市政道路配套的品质。工程总内容主要包括道路修复工程、给

排水管线工程、景观提升工程、通信排管预埋工程和合杆工程。建设资金为业主计量款，项目采取一般计税方式，需取得增值税专用发票。

2.2 招标编号： EGJQGS2023-12-001

2.3 招标内容：本次招标内容为中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包（EPC）项目经理部石材材料采

购。（详见附表1）。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备的资格条件具体如下：

3.1.1资质要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标材料生产或供应经验的制造商，具有一般纳税人资格，并且具

有合法、有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书、建筑业企业资质证书。

3.1.2 生产能力：制造商须具备投标材料生产供应能力，生产工艺，具有有效的全国工业产品生产许可证及其他相关资质要求。

3.1.3 质量保证能力：投标材料制造商具有有效的ISO9001系列质量管理体系认证证书，产品符合国家现行标准。

3.1.4 投标人业绩：投标人须提供类似投标材料2020-2023年的销售业绩。

3.1.5 财务要求：具有良好的资金财务状况；投标人须提供近3年经会计师事务所审计的财务报告及报表。

3.1.6 信誉要求：具有良好的社会信誉，2021至2023年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年内不曾在合

同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；同时，要求企业开户银行出具的投标人信贷证明或资信证明。

无不良履约记录、未列入工程所在地质量监督部门和中国交建、中交第二公路工程局有限公司企业黑名单。因产品质量问题被国家、地方行业

管理部门或其他机构通报的供应商不得参与投标。

3.1.7 其他要求

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则，相关投标均被否决。

4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年12月7日9:00至2023年12月12日17:00时(北京时间，下同)，登录中交集团供应链管理信息系统平台（网

址：http://empm.ccccltd.cn；供应商门户http://114.255.239.58/PMS/）下载电子招标文件。

4.2 本次招标标书费500元整，售后不退。标书款在开标前必须从投标人的基本账户汇至以下招标人指定账户（公对公汇款），不接受其他方式

交纳。汇款时必须在摘要或者转账汇款的描述中注明招标编号以及包件号，并且汇款单据扫描发送至邮箱303226829@qq.com，邮件主题格式

以“单位名称+招标编号+包件号”，同时在提交投标文件时必须将扫描件附在投标文件中。

户名：中交二公局第七工程有限公司

账号：2102116009300208821

开户行：中国工商银行股份有限公司南宁市五象支行

国税登记证号：91450109MA5Q4QEYXY

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5 . 1 投标文件递交的时间为：网上投标时间为：2023年12月21日17时00分至12月27日17时00分；本次招标采取通过中国交建物资采购信息平

台进行线上网上投标，不组织线下投标，不用在现场递交纸质标书，但必须将纸质版投标文件（正本1份）及电子版投标文件（1份）于开标前

通过顺丰、EMS邮寄寄出（以邮戳或物流公司单据日期为准），邮编541002，邮寄地址（顺丰快递）：广西省南宁市良庆区太平金融大厦22楼

http://empm.ccccltd.cn/
http://114.255.239.58/PMS/


2222办公室，刘阳收，联系电话：19911278427

5.2投标人通过公告的媒介门户（中交集团供应链管理信息系统）进行注册、标书申请、网上报价投标。

5.3逾期上传的电子版投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收，同时纸质版投标文件招标人也将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次投标公告在中交集团供应链管理信息系统（网址：http://empm.ccccltd.cn）供应商门户（http://114.255.239.58/PMS/）上发布。

7. 开标开标

7.1 开标时间： 2023年12月27日17时00分（北京时间）。

7.2开标地点：本次招标在中交集团供应链管理信息系统进行线上开标，不举办现场开标会议。网上开标地点为中交二公局第七工程有限公司总

部会议室。

8. 联系方式联系方式

招标组织机构：中交二公局第七工程有限公司

地址: 广西南宁市良庆区五象新区太平金融大厦22层

联系人：刘阳

联系电话：19911278427

招标人：中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包（EPC）项目经理部

地 址： 海南省三亚市崖州区科技城

联系人：杨青博 15353793337

 

监督机构：中交二公局第七工程有限公司法务审计监督部

监督电话：029-89560713

附表附表1：：

中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包
（（EPC）项目经理部）项目经理部石材石材材料采购招标数量表材料采购招标数量表（（A包件包件））

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量 备注备注

1 花岗岩地砖 600*300*40mm ㎡ 30480.13  

2 花岗岩盲道砖 400*400*40mm ㎡ 2552.9  

3 花岗岩侧石 950*300*150mm m 6160.38  

4 花岗岩平石 950*300*120mm m 5000  

5 条石 1000*150*150mm m 7515  

6 锁边石 950*150*120mm m 6864  

7 树池石 1650*150*200mm m 700  

8 PC仿石地砖 600*300*60mm ㎡ 8385.82  

9 PC仿石盲道砖 400*400*60mm ㎡ 1380.13  

10 面包砖 200*100*60mm ㎡ 868.9  
 

中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包
（（EPC）项目经理部）项目经理部石材石材材料采购招标数量表材料采购招标数量表（（B包件包件））

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量 备注备注

1 花岗岩地砖 600*300*40mm ㎡ 30000  

2 花岗岩盲道砖 400*400*40mm ㎡ 2500  

3 花岗岩侧石 950*300*150mm m 5500  

4 花岗岩平石 950*300*120mm m 4900  

5 条石 1000*150*150mm m 7000  

6 锁边石 950*150*120mm m 6000  

http:/114.255.239.58/PMS/


7 树池石 1650*150*200mm m 700  

8 PC仿石地砖 600*300*60mm ㎡ 8000  

9 PC仿石盲道砖 400*400*60mm ㎡ 1350  

10 面包砖 200*100*60mm ㎡ 800  
 

 

注：

1、投标人应充分考虑自身垫资能力及风险承受能力。

2、交货地点为中交第二公路工程局有限公司深海科技城市政设施标准化二期设计、施工总承包（EPC）项目经理部工地现场，按招标人项目

经理部人员要求沿施工现场卸料浇筑。

3、以上物资材料数量、规格、型号在实施阶段可能有一定调整，最终数量、规格、型号应以招标人实际需求为准。

4、供货时间为2023年11月至2024年8月期间，实际供货时间以招标人向中标方发出的订单需求时间为准。

8.公告媒体公告媒体

中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn ）

 

http://ec.ccccltd.cn

